
Projekt 
 
z dnia  11 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/164/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 230 ust 6, art.229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o 
finansach publicznych (Dz U. z 2019r, poz 869 z późn.zm.)– Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Plan wieloletniej prognozy długu  przedstawia załącznik nr 1.  Plan 
przedsięwzięć przedstawia zał. nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F65288-6068-4309-B79F-837F4AB03082. projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F65288-6068-4309-B79F-837F4AB03082. projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


